«ИНФОРМАЦИОННЫЙ  ВЕСТНИК»
_________________________________________________________________
ОРГАН  ИЗДАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

02.05.2023                                                                                                 № 15
Сегодня в номере:
1.   Постановление № 14 от 02.05.2023 «Об отмене Постановления № 11 от 21.03.2023 г «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в муниципальном образовании Поканаевский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края»

Учредитель: Администрация поселка Поканаевский Нижнеингашского района Красноярского края (Решение №  3-12 от 30.10.2020,в редакции Решение № 5-23 от 12.11.2010)
Адрес издания: 663860 Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Поканаевка, ул. Пролетарская, 22, пом.3
Телефон: 8 (39171) 42-9-04. Выходит ежемесячно. (12+)
Заместитель редактора  Ковель Д.М.
Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.05.2023                                      п. Поканаевка                           № 14

Об отмене Постановления № 11 от 21.03.2023 года
«О введении временного ограничения
движения транспортных средств по
автомобильным дорогам общего пользования
местного значения в муниципальном образовании
Поканаевский сельсовет Нижнеингашского района
Красноярского края»

В соответствии с Уставом Поканаевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление № 11 от 21.03.2023 года «О введении временного ограничения
движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в муниципальном образовании Поканаевский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании в «Информационном вестнике» Поканаевского сельсовета.

            Глава сельсовета                                         А.И.Калабурдин